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I. [UNIA PIOTRKOWSKO-MIELNICKA] 

[l]a 
In nomine Domini amen. Ad rei memoriam sempiternam. Terrestrium regnorum et principatuum 

ordinem a summo illo universi opifice Deo ita institutum esse constat, ut nisi ex capite et membris 
isdemqueb concordibus quodlibet eorum compactum existat, salvum et incolume diu permanere non 
possit, quo diutius autem solidum et integrum perseveret, opere praetium fore, ut capiti membra 
respondeant et caput membris singulari moderatione et prudentia praesit, inofficiosa enim et 
discordantia a suo capite membra periclitari consueverunt, quae concordia et officiosa se una cum 
capite conservant. Et cum in omnibus naturae legibus divinisque praeceptis ea inprimis excellant, quae 
ad mundanorum principatuum iustam concordemque soliditatem et consonantiam pertinent, nam 
quicquid boni et foelicitatis mortalibus datum est, inde proficiscitur, cumquec ex eo imperia, regna et 
principatus non modo stabiliri, sed etiam augeri et mirabiliter coalescere atque concordiad parvas res 
crescere, discordia vero maximas dilabi quotidiana doceat experientia, quapropter nos Fredericus 
miseratione divina sacrosanctae Romanae Ecclesiae tituli sanctae Luciae in Septem Soliis presbyter 
cardinalis, archiepiscopus Gneznensis et e-primas Regni Poloniae-e episcopusquef Cracoviensis, 
Andreas Rosag archiepiscopus Leopoliensis et episcopus Przemysliensish, Creslaus Wladislaviensis et 
cancellarius Regni, Joannes Poznaniensis, Vincencius Ploczensisi, Lucas Warmiensis et Mathias 
Chelmensis ecclesiarum episcopi, Spytek de Jarosslawj castellanusk, Petrus Kmytha de Wyssniczel 
palatinusm et marsalcusn Regni, Cracovienseso, Andreas de Schamothulyp Poznaniensis, Joannes de 
Tharnowq Sandomiriensis, Nicolaus de Ludbrancz Calissiensisr, Nicolaus de Bayzens 
Marienburgensis, Petrus Mysskowskit Lanciciensis, Nicolaus u-Cosczeleczki Brzestensis-u, Nicolaus 
de Krethkow Junivladislaviensis, Joannes de Tharnow Russiae, Nicolaus de Curozwanki Lublinensis, 
Stanislaus Kmythav de Wyssnycze Belzensis, Ninogneuius de Crzyczkow Ploczensisx, Andreas de 
Cuthno Rawensis palatini, Dobrogostius de Ostrorog Poznaniensis, Jarandus de Brudzow 
Caiissiensisy, Johannes de Przeramb Siradiensis, Andreas de Zaxynz Lanciciensis, Andreas de 
Thanczyn Woynicziensisaa, Johannes de Slupcza Sandeczensisab, Petrus Schaffraniecz de 
Pyescouascala Vyslicziensisac et ad-capitaneus Mariemburgensis-ad, Stanislaus de Mlodzeyouiczeae 
Radomiensis, Stanislaus de Pothulicze Myedzyreczensisaf, Jeronimus de Cobylinoag Rosperiensis, 
Zauissius de Cunradzecz Ploczensisah, Johannes Polyak de Carnkowai Landensis, Raphael de Jarosław 
Premysliensisaj, Johannes de Syenno Malogostensisak, Paulus de Choczcza Polaneczensisal, Mathiasam 
Bal Sanoczensisan castellani, Mathias de Drzewiczaao praepositus Scarbimiriensis et scholasticus 
Cracoviensis, ap-Regni Poloniae vicecancellarius-ap, Andreas de Cosczeleczaq regalis curiae 
marsalcusar, as-Petrus de Schydlouiecz-as succamerarius Cracoviensis universis ac singulis quibus 
expedit, praesentibus et futuris, serie praesentium notificamus, quod licet veteres fuerint inscriptiones 
amicitiae et foedera, augmentum et conditionem meliorem promoventia Reipublicae, tam Regni 
Poloniae,